Келісімнің мәні
1.1. 18.08.2025 жылғы №: 1121166/2025/1  шартқа (бұдан әрі - Шарт) мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:
1.2. Шарттың 2.1-тармағына өзгерістер енгізілсін және ол мынадай редакцияда жазылсын: «Осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС ескеріле
отырып, 31 060 960 (отыз бір миллион алпыс мың тоғыз жүз алпыс) теңгеден аспауға тиіс және Шарт пен Тәртіпте көзделген жағдайларды
қоспағанда, Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Тараптар осы Шарт бойынша өз
міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды ком».

[...]

Предмет соглашения
1.1. Внести в договор №: 1121166/2025/1 от 18.08.2025 года (далее – Договор)следующие изменения и дополнения:
1.2.  Внести изменения в  п.  2.1.  Договора и изложить его в  следующей редакции:  «Общая сумма настоящего Договора не должна
превышать 31 060 960 (тридцать один миллион шестьдесят тысяч девятьсот шестьдесят) тенге с учетом НДС и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».